[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВНИЯ
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«22» июня 2023 года                                                                               №27
дер. Верхние Осельки

О принятии в собственность муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.06.2023 г. № 80 « Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял:

РЕШЕНИЕ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области недвижимое имущество (согласно приложению) (далее - Имущество).
2. Поручить администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
2.1. Оформить в установленном порядке принятие Имущества в собственность муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2.2. Включить Имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов «По промышленности, строительству, собственности, транспорту, связи, сельскому хозяйству и жилищно-коммунальному хозяйству».

Глава муниципального образования                                                 А.Л. Михеев

Приложение
к решению совета депутатов МО
«Лесколовское сельское поселение»
от «22» июня 2023 года №27

Перечень
имущества, принимаемого в собственность муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	3
	4

	1.
	Жилое помещение квартира
в доме, признанном аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Ленинградская область, Всеволожский район, п. ст. Пери,
д. 5, кв. 1
	Площадь 35,5 кв.м, кадастровый номер 47:07:0000000:84634
	1034959,90

image1.jpeg
€d